a

10

11

12

13

aliqua cui? vsus p̄o extimari pot
debi. dicit qui mutauit reputat vsus
dicit vci in mutuo. eius qd mutua
uit. alio qm. idē est ac si p̄onitūz accipit
p̄o mutuo qd est p̄onitūz nisi forte
esset taliter cui? vsus sine p̄o sole
at. reddi nō amicos. sed p̄ de libro como
dico. Et hoc intellige qd sit vsus si vni
p̄onitūz. respondere debent. Quid conuolere
esset factū ff. de fruct. l. si p̄onitūz.

Quid de expensis a creditore factis in
pignus ff. p̄m. l. x. creditore p̄. v. uel
respondit nō sibi expensas quas fecit col
ligando fructus si cōtra quas fecit hōd. sibi
non vni pignoris. p̄onitūz. p̄onitūz. sibi
dū ut p̄onitūz iumentū. et hoc nisi fuit
immoderate. ff. de pignus. ac. l. si fauor. s.
fauor. quod p̄cepit ut p̄onitūz debuit nō
putabit in forte. C. de pignus. ac. l. 2. et p̄.
et cōtra.

Quid si pignus perijt ut de re uenit
ff. si sine culpa aedificat perijt ut de re
uenditū est nō tenet et nichilomin? debitor
tenet solui debuit. nisi actū sibi amissio
pignoris liberet debitore. Et nō culpa cu
dignitate creditore. C. de pignus. ac. l. 2. et dicitur.

Quid agat creditor hōd pignus si p̄onitūz
respondit fructus in forte p̄onitūz de
bitū. ff. p̄m. l. x. p̄. quide p̄onitūz mutui
atim p̄. utonem p̄onitūz p̄onitūz. C. de pignus
no. quib. et l. distinetis. Et p̄ pignus
alio pignoris. C. si pignus pignoris. l. et.

Secundū pignus possit vendi hōd. p̄onitūz.
Quid aedificat cui nō soluit possit
pignus vendi ff. p̄m. l. x. p̄. p̄onitūz fuit
q̄ pignus possit vendi p̄o nō ut modo
ut p̄onitūz ut p̄onitūz debet aedificat
debitū et p̄onitūz p̄onitūz vendi p̄onitūz
soluere et nō aliter. ff. si vni p̄onitūz fuit
de nō vendendo nō p̄onitūz vendi nisi p̄onitūz
trina demeruerit. fuit debitū ut p̄onitūz
et si nō soluit p̄onitūz p̄onitūz vendi. ff. si
vendi ante tenent fuit. ff. si vni p̄onitūz p̄onitūz
nō fuit sufficit vni demeruerit et p̄onitūz
clauso blemis p̄onitūz fieri venditū p̄onitūz.

her ff. de pignus. ac. l. 1. Et adicit de
distinetis et c. de iud. do. in. l. 1.

Quid si venditor pignus aedificat in
accipit ff. erat debitū p̄onitūz p̄onitūz
sibi p̄o agē ad residuū et p̄onitūz accipit
tenet respicit debitū. C. de iud. do. in. l. 1.

Qui et contra que dat actio pignoris
pignus suis hypothecaria ff. p̄m. l. x. da
creditor tunc quilibet debitor ff. de pignus
no. et l. debitor. Ita quide qd si p̄onitūz
habet creditū lumenū nō aedificat hōd
debitū vni agat p̄onitūz tunc debitor
ut hypothecaria tunc p̄onitūz. C. de distinetis
l. 1. et l. p̄onitūz. et de sibi hōd tunc
vni si fuit fuit consensu quia in si
clat tunc alij obligandū. ff. si nō fuit fuit
dis consensu. nō p̄onitūz tunc debitor et fideius
quorūq̄ agat tunc debitor et fideius
sibi et mēdandis et p̄onitūz agi potest
tunc pignus possessio.

Qui et tunc que dat actio pignoris
ff. p̄m. l. x. p̄. agē debitor vel hōd et
tunc aedificat vel hōd tunc ut dicitur
fuit aedificat vni sibi in pignoris in
alio p̄onitūz. ff. et de p̄onitūz p̄onitūz
tenet in forte nō p̄onitūz quod p̄onitūz
reperit si cōtra sed quod aedificat p̄onitūz
vni aedificat p̄onitūz et sic soluit
vni pignus respicit debi pignus et c. ad tunc
de pignoris tunc que vni respicit
vni respicit.

Procurator occ. ter in anno obere sum
p̄onitūz exercitū ut op̄i. respicit
et ita est.

Placere vni velle placere p̄onitūz et
adulter. ff. p̄onitūz.

Pollucio vni per pollucioz in sapio
p̄onitūz vni p̄onitūz ff. p̄m. l. 1. nō co
p̄onitūz et delibere nō vni vni vni
vni vni vni vni.

Pollucio nocturna impedit coronam
et tunc p̄onitūz.

Pollucio que in sapio m̄p̄it et
in vni vni p̄onitūz ff. p̄onitūz. l. 1.
l. d. g. pollucio ḡm ad vni mēdi vel
dameit magis iudicā p̄onitūz p̄onitūz.

est in dormiendo q̄ p̄ fine qui est in
 vigilando quia corpus meo no p̄met
 ad merito ut dementio nisi p̄ q̄ a volu
 tate misit. Ex quo em̄ q̄ntitas est p̄ q̄
 in dormiendo no p̄baret voluisti vigi
 lant vlt̄ nec respicitur. Cuiuslibet q̄nti
 p̄m̄ vsq̄ libet arbitrij reuocatur. Et
 in conuicio q̄ in ip̄o cuiuslibet p̄m̄ozi
 aliu siquide polluo placeat q̄ter delec
 tatione. ad quide est veniale p̄m̄ si sit
 placida sit ex suruopore. mortale aut
 si sit ex deliberatiu consensu et p̄puz
 et appetitu furie futuri q̄m̄ aut p̄p̄ pla
 cencia no s̄nt p̄m̄ozi pollutio. p̄m̄ ozi
 si placeat ut n̄e exonerio ut alienatio
 p̄m̄ no reddat.

Populus: quot hoies s̄nt p̄m̄
 Et dicitur 10 q̄ 2 ymo sic duo p̄m̄ozi
 p̄m̄ozi. Et de elec. c. 1. et nec colle.
 Sit. ff. de ver. signi. recurre. et in
 reuocet in vno ff. de iur. iur. l. si
 municipi. In dicitur aut vni p̄m̄ozi
 tribuim ff. de iur. iur. l. si. 3. i. quoniam. et
 quos p̄m̄ozi ut dicitur oies facit ex q̄nti
 ff. de abig. l. vno.

Potestas de potestate. canonicā dicitur p̄m̄
 hinc vnde i. p̄m̄ozi. Et de potestate
 legitima filioz et heredu videt legitima
 per totu.

Postulatio quid sit. Et p̄m̄ op̄. licet
 Et dicitur q̄ postulatio est q̄d petio
 de q̄ e. bene. In dicitur q̄ postulatio d̄ d̄m̄
 p̄one qua eligi p̄hibet. Et p̄ter viciu p̄
 q̄ter defectu q̄nti postulatio no oino
 inuolubem reddat ad p̄uendendū. Et
 c. 1. et 2. p̄m̄ozi cap. petio.

Quoniam sit postulatio. Et no. Et p̄m̄ op̄.
 In p̄m̄ozi quide no p̄ postulatio. Et m̄m̄
 p̄m̄ozi p̄m̄ozi homicida ut inuolubem n̄e
 em̄ uoq̄ eligi uoq̄ postulatio p̄m̄ozi. Et
 c. 1. et 2. Et no p̄ p̄m̄ozi m̄m̄ozi uel
 ex p̄m̄ozi no postulatio in regula de plani
 sit nec eligi. Et de elec. c. 1. m̄m̄ozi. Et c.
 ad m̄m̄ozi. nisi n̄m̄ozi m̄m̄ozi q̄ sit
 postet d̄m̄ozi in regula s̄nt m̄m̄ozi
 m̄m̄ozi sit p̄m̄ozi. Et de elec. c. 1. m̄m̄ozi
 t̄m̄ozi. Et c. officij. 3. fi. Item no postulatio